

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Елагина Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«09» июня 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1139242)

в

**Обществе с ограниченной
ответственностью «Медицинский
диагностический центр»**

(полное наименование работодателя)

460050, Оренбургская область, город Оренбург, Терешковой ул., д.255, кв.14;
460050, г. Оренбург, ул. В. Терешковой, д. 255

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5611027862

(ИНН работодателя)

561101001

(КПП работодателя)

1025601716502

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Елизаров С.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Михайлова С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.06.2025

(дата)

09.06.2025

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

Дата выдачи: отсутствует

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр медицины труда" Испытательная лаборатория ООО "ЦМТ" Юридический адрес : 460051, г. Оренбург, проезд Газовиков, д. 26, кв. 39; Адрес места осуществления деятельности: 460006, г. Оренбург, ул. Советская, 71, пом. 2

(полное наименование организации)

2. 460006, г. Оренбург, ул. Советская, 71, пом. 2; 8(3532)60-52-18

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 305

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 20.05.2016

5. ИНН организации 5610124006

6. ОГРН организации 1085658027608

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭП89	07 сентября 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	23.05.2025	Тимошенко В.С.	Начальник отдела оценки условий труда	Серия 004 № 0010004	20 января 2025 г.	5345

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	23.05.2025	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Fisco, модификация UM5M,KT 3	67910-17	550	11.11.2025
2	23.05.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл-01	44154-10	436269	20.10.2025
3	23.05.2025	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные ТВ-S-60.2-A1	48166-13	S20449	07.04.2026
4	23.05.2025	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	544421	14.08.2025

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

04.06.2025 Колосков Сергей Викторович

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский диагностический центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	6	6	6	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	6	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	4	4	4	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
32	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Заведующий отделением медицинской организации - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Заведующий отделением медицинской организации - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Заведующий отделением медицинской организации - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Елагина Н.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.06.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (должность) Елизаров С.Ю. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.06.2025 (дата)

Главный врач (должность) Михайлова С.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.06.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5345 (№ в реестре экспертов) Тимошенко В.С. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.06.2025 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский диагностический центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2 <i>отсутствуют</i>	3	4	5	6

Дата составления: 03.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Елагина Н.Н. _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам _____ Елизаров С.Ю. _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Главный врач _____ Михайлова С.В. _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5345 _____ Тимошенко В.С. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)